trzynaście	 milionów	 siedemset	

dziewięćdziesiąt	tysięcy	sto	dziewięćdziesiąt	dziewięć	złotych)	i	dzieli	się	na:	 
j) dwieście	tysięcy	(200.000)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	A,	o	wartości	nominalnej	pięćdziesiąt	(50)	groszy	za	

każdą	akcję,		

j) jedenaście	milionów	osiemset	tysięcy	(11.800.000)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	B,	o	wartości	nominalnej	

pięćdziesiąt	(50)	groszy	za	każdą	akcję,		

j) dwa	miliony	 osiemset	 trzydzieści	 sześć	 tysięcy	 siedemset	 (2.836.700)	 akcji	 zwykłych	 na	 okaziciela	 serii	 C,	 o	

wartości	nominalnej	pięćdziesiąt	(50)	groszy	za	każdą	akcję.		

j) jeden	 milion	 czterysta	 dwadzieścia	 osiem	 tysięcy	 pięćset	 siedemdziesiąt	 dwie	 (1.428.572)	 akcje	 zwykłe	 na	

okaziciela	serii	D,	o	wartości	nominalnej	pięćdziesiąt	(50)	groszy	za	każdą	akcję.	

j) jeden	milion	(1.000.000)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	E,	o	wartości	nominalnej	pięćdziesiąt	(50)	groszy	za	

każdą	akcję.	

j) osiemset	 trzydzieści	 trzy	 tysiące	 trzysta	 trzydzieści	 cztery	 (833.334)	 akcji	 zwykłych	 na	 okaziciela	 serii	 F,	 o	

wartości	nominalnej	pięćdziesiąt	(50)	groszy	za	każdą	akcję,	

j) jeden	milion	pięćset	tysięcy	(1.500.000)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	G,	o	wartości	nominalnej	pięćdziesiąt	

(50)	groszy	za	każdą	akcję,	

j) dwa	miliony	siedemset	trzydzieści	jeden	tysięcy	siedemset	dziewięćdziesiąt	dwa	(2.731.792)	akcji	zwykłych	na	

okaziciela	serii	H,	o	wartości	nominalnej	pięćdziesiąt	(50)	groszy	za	każdą	akcję,	

j) dwa	miliony	pięćset	tysięcy	(2.500.000)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	I,	o	wartości	nominalnej	pięćdziesiąt	

(50)	groszy	za	każdą	akcję	

j) dwa	miliony	pięćset	tysięcy	(2.750.000)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	J,	o	wartości	nominalnej	pięćdziesiąt	

(50)	groszy	za	każdą	akcję”